РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы муниципального образования

«Белосельское сельское поселение»

от 22.12.2014 г.
№ 143

с. Белое

Об установлении рыночной стоимости жилых помещений на вторичном рынке жилья по Белосельскому сельскому поселению на первое  полугодие 2015 года, для расчёта жилищных субсидий молодым семьям.

В целях реализации в 2015 году программы МО «Белосельское сельское поселение» «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», с учётом сложившейся в районе средней стоимости жилых помещений на вторичном рынке жилья.

1. Утвердить по Белосельскому сельскому поселению на первое  полугодие 2015 года, для расчёта субсидий молодым семьям и молодым специалистам – участникам программы МО «Белосельское сельское поселение» «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы и на период до 2020 года», норматив стоимости 1 кв.м. общей площади жилья в размере 20000 (двадцати тысяч) рублей.

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить заместителя главы МО «Белосельское сельское поселение» Бирюкова В.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава МО «Белосельское

сельское поселение»
В.В. Сергиенко